⁵⁹ Hay una mancha sobre la supuesta palabra *licet* que impide su clara lectura.

⁶⁰ *Uxerii.*

ne nobis extitit supplicatum ut ipsum ad officium campsoe et tenendum capibrevia jurata, prout alii campsoes Barchinone tenent, admitti facere dignaremur, dicta ordinatione seu metu pene in eadem apposite non obstante. Nos vero, dicta supplicatione admissa, vobis concedimus quod dictum .G. ad dictum campsoe officium et scribendum ac tenendum capibrevia jurata, dum tamen absque tonsura et cum habitu laycali incedat et ydonee assecuret quod, si contingat ipsum conveniri vel impeti ratione dicti officii, clericali privilegio non utetur, non obstante dicta ordinatione seu pena in eadem apposita, prout assuetum est fieri, admittere valeatis. Datum etc.

CLXVI.—*Dispensatio super practica sanctione.*

Regalis excellentia, cum subditorum suorum fidelium supplicationes admittit et eorum petitionibus affectu benivolo condescendit, suum extollit solium et ad serviendum devotorum animos excitat incessanter. Hinc est quod nos, ob servitia per fidelem nostrum... nobis diutius prestita fideliter et devote, quique nunc magestati nostre instanter et humiliter ⁶¹ supplicavit, non obstante quadam pragmatica sanctione per nos in contrarium dudum edita super eo, eidem .t., qui temporibus retroactis super aliquibus casibus tonsuram et privilegium clericale allegaverat, tenore presentis gratiose duxerimus concedendum ut in civitatibus, villis et locis predictis ad officia advocacionis seu patrocinacionis judicature, juratie, procuracionis et ad omnes administrationes, consilia et tractatus aliaque secularium publica instrumenta, quibus ipsa sanctione privatus seu suspensus fuerat, libere admittatur. Idcirco vobis et unicuique vestrum dicimus et mandamus expresse, firmiter iniungentes quatenus jam dictum G. Petri tam in curiis nostris ⁶² quam etiam extra alibi ubicumque in capitulis, conciliis, congregationibus ac tractatibus et consiliis comunibus et particularibus quibuscumque, que ad comunem utilitatem et comodum fient rei publice civitatum, villarum et locorum predictorum, ad officia judicature, advocacionis seu patrocinacionis juratie et procuracionis ac omnes administrationes, consilia et tractatus aliaque publica misteria, quocumque nomine vel titulo nuncupentur, quantumcumque sint clericis interdicta, aut ipse .T. tonsuram et privilegium clericale allegaverit, ut premittitur, libere admittatis, sanctione nostra jam dicta seu penis et conditionibus in eadem a quadam declaratione super ea postmodum per nos facta apposis et contentis quo ad ipsum... obsistentibus nullo modo, quoniam ex nostre potestatis plenitudine eundem ad omnia et singula supradicta, quibus dicta sanctione practica suspensus, ut predicatur, fuerat et privatus, reducimus et res-